ZARZĄDZENIE Nr 4544/IV/06
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 19 października 2006 r.
w sprawie przeznaczenia do oddania w użytkowanie wieczyste, na rzecz dotychczasowego posiadacza – Robotniczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Bawełna” w Łodzi, zabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Miasta Łodzi, położonej w Łodzi przy ul. Turoszowskiej 5 oraz ogłoszenia jej wykazu.


Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128), art. 35 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 i Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459 oraz z 2006 r. Nr 104, poz. 708)
zarządzam, co następuje:

( 1.
Przeznaczam do oddania w użytkowanie wieczyste, na rzecz dotychczasowego posiadacza - Robotniczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Bawełna” w Łodzi, zabudowaną nieruchomość gruntową, stanowiącą własność Miasta Łodzi, położoną w Łodzi, przy ul. Turoszowskiej 5, określoną w wykazie będącym załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

( 2.
Wykaz nieruchomości, o którym mowa w ( 1, podaję do publicznej wiadomości poprzez:

1) wywieszenie wykazu przez 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Łodzi i jego delegatur;

2) ogłoszenie w prasie lokalnej informacji o wywieszeniu wykazu.

( 3.
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Katastru i Inwentaryzacji Urzędu Miasta Łodzi. 

( 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.







wz. PREZYDENTA MIASTA

                                                                                   Włodzimierz TOMASZEWSKI 

Wiceprezydent Miasta

Załącznik do zarządzenia Nr 4544/IV/06

Prezydenta Miasta Łodzi

z dnia 19 października 2006 r.







WYKAZ

przeznaczonej do oddania w użytkowanie wieczyste, na rzecz dotychczasowego posiadacza – Robotniczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Bawełna” w Łodzi, zabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Miasta Łodzi.

Wykaz niniejszy podlega publikacji od dnia 23 października 2006 r. do dnia 14 listopada 2006 r.
	Lp.


	Adres 

nieruchomości


	Księga 

wieczysta
	Nr

działki

Obręb
	Powierzchnia

w m²
	Opis nieruchomości
	Wartość

nieruchomości

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	u. Turoszowska 5

	KW 91506

	70/7
B-44

	787

	budynek mieszkalny nr 64
	103.330,00 zł


Pierwsza opłata w wysokości 15% ustalonej wartości gruntu podlega zapłacie nie później niż w dniu zawarcia umowy sprzedaży. 
Opłatę roczną za użytkowanie wieczyste w wysokości 1% ustalonej wartości gruntu wnosi się z góry do dnia 31 marca każdego roku kalendarzowego, począwszy od roku następnego, po roku, w którym nastąpi zawarcie umowy w formie aktu notarialnego.

Zgodnie z art. 8 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. Nr 54, poz. 535), świadczenie usługi, jaką jest oddanie nieruchomości gruntowej w użytkowanie wieczyste, podlega opodatkowaniu według stawki 22%.

Wysokość opłaty rocznej może być aktualizowana na skutek zmiany wartości gruntu, nie częściej niż raz w roku. 

